



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۱۸/۱۲/۱۷

روشان خادم

ترجمه به زبان دری: توسط محترم عبدالستار مقیم لندن

ملت ساده ای با عظمت؟

امروز دلم سخت گرفته است. نهایت غمگینم که سر و صدای ملی گرایی از کسانی شنیده میشود که هفتاد هزار اهالی بیگناه، جنگزده، درد دیده، و به نان و مصونیت محتاج پایتخت وطن مرا کشته اند - کسانی که لشکر های سرخ و سیاه را برای درهم کوبیدن این ملت با خود آورده اند؛ کسانی که زنجیر جاسوسی و غلامی را بر گردن نهاده اند؛ کسانی که به خاطر امیال باداران شان شخصیت های ملی وطن را ترور کرده و میکند؛ کسانی که عکسهای افراد بدنام تاریخ زیب خانه های شان است؛ کسانی که به دامادی قاتلین تاریخ فخر میکنند؛ کسانی که پدر، برادر، خواهر، مادر، خانواده، وطن، قریه، خانه، مسجد، هجره و دیره من و شما را به خاک و خون یکسان کرده اند؛ کسانی که من و شما را با هم دشمن ساخته و تاریخ، غرور و افتخارات ملی من و شما را فروخته اند.

آیا توجه کرده ای که آنها چه میگویند و چه نقشه های دارند؟

امروز آنها برای من و شما فریاد های ملی گرایی و وحدت ملی سر میدهند، برای برانت خود سعی و تلاش میورزند و چه هوشیارانه و با اطاعت هدايات را به وجه احسن اجرا میکنند.

از این همه سادگی ملت در حیرتم، که هنوز هم به آنها گوش میدهد و در برابر قدرت و تهدید های آنها خاموش ایستاده است، و میسوزم از اینکه نه تنها صدایش را بلند نمیکند، بلکه آنها را تانید هم میکند .

بر خود و این سادگی تو زار زار گریستم . خدا بیدارت کند ای ملت!

خدا ترا توانایی ببخشد تا خود را و مرا از شر آنها نجات بدهی.

پایان

د پانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرو مخکې په خیر و لولۍ

باعظمته ساده ملت؟

نن مې زړه سخت درد کوی او ډیر خفه یم په دی چې د هغو خلکو نه د ملی گرایي چيغی اورم چې زما د ملک د پایتخت (۷۰۰۰۰) بیگناه جنگ وهلی ، غم خپلی ، ډوډوی او مصونیت ته محتاج بی وزلی خلک یی ووژل ، هغوی چې د دی ملت د ماتولو د پاره سری او توری لښکری د ځان سره راوستی ، هغوی چې د جاسوسی او غلامی ځنځیر په غاړه گرزوی ، هغوی چې د بادار د پاره د وطن ملی شخصیتونه ترور کړل او کوی یی ، هغوی چې د تاریخ د بدنمو خلکو عکسونه په کورونو کي زړوی ، هغوی چې د تاریخ د قاتلینو په زوم ولی فخر کوی ، هغوی چې زما او ستا پلار ، ورور ، خور ، مور او خاندان ، زما اوستا وطن ، کلی کور مسجد ، هجره او ډیره په بمونو الوزولی ده ، هغوی چې زه او ته یی سره دښمنان کړی یو ، هغوی چې زما اوستا تاریخ ، ملی غرور ، او ملی ویاړونه یی خرڅ کړی.

ستا پام دی چې څه وایی او څه نقشی لری ؟

هغوی نن زما او ستا د پاره د ملی گرایي او ملی یووالی چغی وهی، هغوی د خپلو ځانونو د سپینولو خواری کوی څومره هوښیار او مطیع دی چې هدایات څنگه بنه عملی کوی

حیران تاته یم ملته !! څومره ساده یی ؟؟ تا ورته غور ایښی او د هغه قدرت او ډارو ته غلی ناست یی غر خو نه کوی، خو سوزم په دی چې اوس یی هم تاید کوی.

ستا په دی ساده گي او خپل ځان مې ډیر وژړل،

الله دی راوینس کړه ملته!!

خدای دی راپورته کړه چې ما او ځان له دوی څخه وژغوری.

پای